
Vins et spiritueux
VINS ROUGES
Coteaux du Pont du Gard - Montfrin la Tour
Saumur-Champigny - « La source »
Morgon - Château du Basty
Crozes-Hermitage rouge - Laurent Habrard
Drya - Domaine Inebriati (Pic St-Loup)
Renaissance - Domaine Viret

3 €
5 €
5 €
6 €
6 €
6 €

/
31 €

/
33 €
33 €
33 €

11 €
19 €
19 €
22 €
22 €
22 €

VINS BLANCS
Coteaux du Pont du Gard - Château de Montfrin  
Moelleux - Le Noisette
Viré-Clessé « Chazelles » - Domaine Sainte Barbe
L’Antidote
Crozes-Hermitage blanc - Laurent Habrard

VINS ROSÉS
Côtes du Rhône rosé - Domaine de la Roche Buissière 3.50 €

CHAMPAGNE
10 €Piollot Père & Fils 

Cocktails et apéritifs

Cocktail du mois
Spritz - Apérol, Limoncello, St-Germain

10 €
10 €

APÉRITIFS
Martini - blanc, rouge
Suze
Prosecco
Kir

COCKTAILS

60 €

Verre

13 €

3 €
5.50 €

6 €
6 €

6.50 €

/    
32 €
33 €
33 €
35 €

11 €
20 €
22 €
22 €
24 €

8 €
8 €
4 €

4.50 €

Pot Bouteille

BouteillePotVerre

Verre

Coupe Bouteille

Pot



Bières
PRESSIONS
Mont Blanc Cristal - blonde légère, sans gluten - 4.7 %
Vedett Blanche - 4.7 %
Vedett IPA - 6 %
Taulière - triple - 8 %

4 €
5 €
5 €
5 €

BOUTEILLES

7 €
9 €
9 €
9 €

Desperados
La Chouffe
Duvel
Paix Dieu
Mystic
Mont Blanc - verte, bleue, rousse

7 €
7 €
7 €
7 €
7 €
7 €

SOFTS
Charitea BIO - red, green, black, maté
Limonaid BIO - citron vert, orange, orange sanguine, passion
Limonades Accent - ginger beer, clémentine & romarin, pêche & fleur de sureau
Limonade Elixia
Community- cola, cola zéro
Vitamont - orange, pomme, raisin, ananas, ACE, abricot, cocktail de fruits, abricot, poire, tomate
Hysope - tonic, tonic sureau

4 €
4 €
4 €
4 €
4 €
4 €
4 €

        25cl                      50cl

       33cl

Sirop à l’eau - grenadine, citron, menthe, fraise, framboise, pêche
Diabolo
Eau gazeuse
Saint-Géron 3 €

     37.5cl                 75cl
5 €

3 €
3.50 €

BOISSONS CHAUDES
Expresso / Café long
Thé / Infusion
Cappuccino / Latte
Chocolat chaud

2 €
4 €

4.50 €
4.50 €

CIDRE Sassy BIO (33cl) 7 €

Boissons sans alcool
BIÈRES SANS ALCOOL Brooklyn Brewery - 0.4 % 5.50 €


