

# Vins et spiritueux

## VINS ROUGES

	Verre	Pot	Bouteille
Coteaux du Pont du Gard - Montfrin la Tour	3 €	11 €	/
Saumur-Champigny - « La source »	5 €	19 €	31 €
Morgon - Château du Basty	5 €	19 €	/
Crozes-Hermitage rouge - Laurent Habrard	6 €	22 €	33 €
Drya - Domaine Inebriati (Pic St-Loup)	6 €	22 €	33 €
Renaissance - Domaine Viret	6 €	22 €	33 €

## VINS BLANCS

	Verre	Pot	Bouteille
Coteaux du Pont du Gard - Château de Montfrin	3 €	11 €	/
Moelleux - Le Noisette	5.50 €	20 €	32 €
Viré-Clessé « Chazelles » - Domaine Sainte Barbe	6 €	22 €	33 €
L'Antidote	6 €	22 €	33 €
Crozes-Hermitage blanc - Laurent Habrard	6.50 €	24 €	35 €

## VINS ROSÉS

	Verre	Pot
Côtes du Rhône rosé - Domaine de la Roche Buissière	3.50 €	13 €

## CHAMPAGNE

	Coupe	Bouteille
Piollot Père & Fils	10 €	60 €

# Cocktails et apéritifs

## COCKTAILS

Cocktail du mois	10 €
Spritz - Apérol, Limoncello, St-Germain	10 €

## APÉRITIFS

Martini - blanc, rouge	8 €
Suze	8 €
Prosecco	4 €
Kir	4.50 €

# Bières

## PRESSIONS

Mont Blanc Cristal - blonde légère, sans gluten - 4.7 %	25cl	50cl
Vedett Blanche - 4.7 %	4 €	7 €
Vedett IPA - 6 %	5 €	9 €
Taulière - triple - 8 %	5 €	9 €

## BOUTEILLES

Desperados	33cl	7 €
La Chouffe		7 €
Duvel		7 €
Paix Dieu		7 €
Mystic		7 €
Mont Blanc - verte, bleue, rousse		7 €

## CIDRE

Sassy BIO (33cl)

7 €

# Boissons sans alcool

## BIÈRES SANS ALCOOL

Brooklyn Brewery - 0.4 %

5.50 €

## SOFTS

Charitea BIO - red, green, black, maté	4 €
Limonaid BIO - citron vert, orange, orange sanguine, passion	4 €
Limonades Accent - ginger beer, clémentine & romarin, pêche & fleur de sureau	4 €
Limonade Elixia	4 €
Community- cola, cola zéro	4 €
Vitamont - orange, pomme, raisin, ananas, ACE, abricot, cocktail de fruits, abricot, poire, tomate	4 €
Hysope - tonic, tonic sureau	4 €
Sirop à l'eau - grenadine, citron, menthe, fraise, framboise, pêche	3 €
Diabolo	3.50 €
Eau gazeuse	37.5cl
Saint-Géron	75cl
	3 €
	5 €

## BOISSONS CHAUDES

Expresso / Café long	2 €
Thé / Infusion	4 €
Cappuccino / Latte	4.50 €
Chocolat chaud	4.50 €